
令和3 年9 月2 日

各介護保険サービス事業所

管理責任者 様

国立研究開発法人 国立長寿医療研究センター

長寿医療研修センター長 武田 章敬

認知症対策研究・ 支援事業

「 介護保険事業所と地域資源との連携推進事業」 の開催について（ 通知）

謹啓

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当センターの運営に格

別の御高配を賜り、 厚く 御礼申し上げます。

この度、愛知県の認知症施策を推進するため、昨年度に引き続き「 介護保険事業所と

地域資源との連携推進事業」 に係る研修会を開催する運びとなりました。新型コロナウ

イルス対策の為、例年より募集人数を縮小するなどしております。また、一部の研修

においてウェブ会議システム（ Zoom） を用いた配信も行います。 詳細は開催要領にて

ご確認いただきたく 存じます。

貴事業所におかれましては、関係職員へのご周知、ならびに研修会参加についてご配

慮く ださいます様お願い申し上げます。

なお、 ご不明な点がございましたら、 下記事務局までお問い合わせく ださい。

謹白

記

研修名

「 介護保険事業所と地域資源との連携推進事業」： 1 回(令和3 年10 月22 日)
開催日時・ 会場・ その他留意事項については開催要領をご参照く ださい。

2． 申し込み方法

別紙1「 受講申込書」に必要事項をご明記の上、E-mail にてaichijyutaku@ncgg.go.jp

まで直接お申し込みく ださい。

（ 第1次申込締切： 令和3年 9月 30日 木曜日）

※第1次申込締切後は席に空きがある時のみ受付ます。

以上

【 事務局】

国立研究開発法人 国立長寿医療研究センター

愛知県事業研修担当（ 伊藤・ 進藤）

電話： 0562-46-2311（ 内線： 7942）

Email： aichijyutaku@ncgg.go.jp 


